(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
) (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ
 ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 – ПАСТАА
)[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28. 02. 2020 г.                                                                                          № 62 -п

О внесении изменений в постановление
администрации г. Сорска № 475-п
от 20.08.2015г. «Об определении мест
наказания в виде обязательных работ
и исправительных работ»

Во исполнение ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в пункт 1 постановления от 20.08.2015г. № 475-п «Об определении мест отбывания в виде обязательных работ и исправительных работ»
2.Определить перечень предприятий (организаций), для использования труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ согласно Приложения №1 к настоящему постановлению
3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Сорский городской вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам Нестерову М.А.

Глава города Сорска                                                                    В.Ф. Найденов

Приложение №1
к постановлению
администрации города Сорска
[bookmark: _GoBack]                                                                                       от 28. 02. 2020 года № 62-п

Перечень предприятий (организаций), для использования труда осужденных к наказанию в виде исправительных работ
1.МУП «Наш Дом»;
2.МУП «Приоритет»;
3.МУП «Сорская городская котельная»;
4.МУП «Полигон19»;
5.МПТП «Прогресс»;
6.ООО «Сорский ГОК» (по согласованию);
7.ООО «Сорский ФМЗ» (по согласованию);
8.ГБУЗ РХ «Сорская ГБ» (по согласованию);
9.ИП Созыкин Е.Н. (по согласованию).

image1.jpeg